Сѣмічанскіѣ
      вѣдомості
	«01» июня
2015г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 45

01.06.2015 г.                                                                             х. Семичный

О проведении переписи личных подсобных хозяйств

на территории Семичанского сельского поселения                                                                    Дубовского района в 2015 году

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минсельхоза от 11 октября 2010 года №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»

1.Организовать проведение переписи личных подсобных хозяйств и уточнения численности населения в Семичанском  сельском поселении Дубовского района путем проведения сплошного подворного обхода с 8 июня 2015 года по                       16 июня 2015 года.

2.Утвердить список ответственных исполнителей сплошного подворного обхода хозяйств, согласно приложению № 1.

3.Предупредить лиц, привлекаемых к работе о недопустимости разглашения конфидициальной информации, содержащейся в Похозяйственных книгах.

4.Утвердить график проведения сплошных подворных обходов согласно приложению № 2.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Семичанского сельского поселения:                             Р.И.Крикунов

Приложение № 1                                                                                                                      к Распоряжению                                                                                                                        от 01.06.2015 г № 45

СПИСОК
ответственных исполнителей сплошного подворного обхода хозяйств Семичанского сельского поселения

1. Эльсанукаева Залина Руслановна

2. Булыгина Тамара Петровна

3. Самсонов Анатолий Николаевич

Приложение №2                                                                                                                                                                                                   к Распоряжению                                                                                                     от 01.06.2015 г № 45

График проведения сплошных подворных обходов по Семичанскому сельскому поселению

	№

п/п
	Наименование       населенных пунктов

	дата обхода
	ответственные

	1
	х. Семичный
	08.06.2015

09.06.2015

10.06.2015
	Эльсанукаева З.Р.

Булыгина Т.П.

Самсонов А.Н.

	2
	х. Ленина
	11.06.2015

	3
	х. Яблочный
	15.06.2015

Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения      «01июня    2015  г.

Распространяется бесплатно                                                                                       Тираж 20 экз.

Основана

 в 2011 году

№ 7 101010